UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tổng công ty Sông Gianh - Chi nhánh tại Bắc Ninh

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến

thương mại; Nghị định số 128/2024 ngày 10/10/2024 của Chính phủ Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời Công văn số 2409/ĐKKM-CN ngày 24/9/2025 của Công ty Cổ phần

Tổng công ty Sông Gianh - Chi nhánh tại Bắc Ninh (có địa chỉ tại: Số 412, đường

Quang Trung, khu phố Hà Liễu, phường Phương Liễu, tỉnh Bắc Ninh) đăng ký

thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương thành phố Hải Phòng xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: Mua hàng Sông Gianh - May mắn đồng

hành.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Tất cả các loại phân bón có thương

hiệu Sông Gianh, Hà Gianh do Công ty Cổ phần Tổng công ty Sông Gianh - Chi

nhánh tại Bắc Ninh sản xuất và phân phối.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Thẻ cào Viettel

- Thời gian khuyến mại: Từ 00h00 ngày 01/10/2025 đến 24h00 ngày

31/12/2025.

- Địa bàn (phạm vi) thực hiện khuyến mại: Thành phố Hải Phòng.

- Hình thức khuyến mại: Khuyến mại mang tính may rủi.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến

mại): Tất cả các đối tượng mua và sử dụng phân bón Sông Gianh trên địa bàn

thành phố Hải Phòng.

- Cơ cấu giải thưởng:

2

STT
Quy cách đóng

bao phân bón

Số lượng bao phân

bón/1 tấn sản phẩm

Mệnh giá

thẻ cào
Cơ cấu giải thưởng

1 25 kg/bao 40 bao

10.000đ

20.000đ

50.000đ

Thẻ cào được đặt ngẫu nhiên

sao cho tổng giá trị thẻ cào

trong 40 bao phân bón loại

25kg/bao là 200.000 đồng

2 10 kg/bao 100 bao

10.000đ

20.000đ

50.000đ

Thẻ cào được đặt ngẫu nhiên

sao cho tổng giá trị thẻ cào

trong 100 bao phân bón loại

10kg/bao là 200.000 đồng

- Tổng khối lượng phân bón tiêu thụ dự kiến: 2.900 tấn phân bón các loại.

- Tổng giá trị giải thưởng dự kiến: 580.000.000 đồng (Năm trăm tám mươi

triệu đồng).

Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng Công ty Cổ phần

Tổng công ty Sông Gianh - Chi nhánh tại Bắc Ninh phải tổ chức công khai, có sự

chứng kiến của khách hàng và phải được lập thành biên bản.

Trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của chương

trình khuyến mại, Công ty Cổ phần Tổng công ty Sông Gianh - Chi nhánh tại Bắc

Ninh có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện chương trình khuyến mại về Sở Công

Thương thành phố Hải Phòng (qua email: socongthuong@haiphong.gov.vn); lưu

trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng

quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ Chương trình khuyến mại của Công ty Cổ phần Tổng công

ty Sông Gianh - Chi nhánh tại Bắc Ninh kèm theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Chi cục QLTT;

- Lưu:VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Kim Phượng

	RANGE!G16

		2025-09-29T17:12:28+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Kim Phượng <vuthikimphuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T17:53:52+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T17:53:53+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T17:53:53+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!